М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 2 »  д е к а б р я  2 0 0 8 г .                                                                    №  5 3 - В Н

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии

с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29

мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики

Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Нижегородская область

АНДРЕЙЧИКОВУ  Игорю  Анатольевичу  –  инструктору  по  футболу
общественной организации «Футбольный клуб «Химик» (футбол)

БЕРЕСНЕВУ  Александру  Николаевичу  –  инструктору  по  футболу
общественной организации «Футбольный клуб «Химик» (футбол)

ВОЛКОВУ  Ярославу  Алексеевичу  –  инструктору  по  футболу
общественной организации «Футбольный клуб «Химик» (футбол)

ДЕМИДОВУ  Алексею  Владимировичу  –  инструктору  по  футболу
общественной организации «Футбольный клуб «Химик» (футбол)

ДЕРЕШЕВУ  Денису  Николаевичу  –  инструктору  по  футболу
общественной организации «Футбольный клуб «Химик» (футбол)

ИВАНОВУ  Глебу  Александровичу  –  спортсмену  областной
общественной  организации  «Нижегородская  федерация  танцевального
спорта» (спортивные бальные танцы)

КАМАНОВУ  Евгению  Сергеевичу  –  инструктору  по  футболу
общественной организации «Футбольный клуб «Химик» (футбол)

КВАСОВУ  Сергею  Владимировичу  –  инструктору  по  футболу
общественной организации «Футбольный клуб «Химик» (футбол)

КОНЮХОВУ  Евгению  Анатольевичу  –  инструктору  по  футболу
общественной организации «Футбольный клуб «Химик» (футбол)

КОТОВУ  Николаю  Александровичу  –  инструктору  по  футболу
общественной организации «Футбольный клуб «Химик» (футбол)

КУЗНЕЦОВОЙ Татьяне Игоревне – учащейся училища олимпийского
резерва (бадминтон)

КУЗНЕЦОВУ  Артему  Юрьевичу  –  инструктору  по  футболу
общественной организации «Футбольный клуб «Химик» (футбол)

ЛИМОНОВУ  Денису  Валерьевичу  –  инструктору  по  футболу
общественной организации «Футбольный клуб «Химик» (футбол)

МАКЕЕВУ  Олегу  Александровичу  –  инструктору  по  футболу
общественной организации «Футбольный клуб «Химик» (футбол)

ОГАНЯНУ  Алексану  Левоновичу  –  учащемуся  муниципального
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»
(вольная борьба)

ПАВЛЫЧЕВУ  Алексею  Игоревичу  –  инструктору  по  футболу
общественной организации «Футбольный клуб «Химик» (футбол)

ПАНИНУ  Алексею  Алексеевичу  –  инструктору  по  футболу
общественной организации «Футбольный клуб «Химик» (футбол)

РОДИОНОВУ  Сергею  Александровичу  –  инструктору  по  футболу
общественной организации «Футбольный клуб «Химик» (футбол)

СУХОВУ  Дмитрию  Александровичу  –  инструктору  по  футболу
общественной организации «Футбольный клуб «Химик» (футбол)

ЧЕРКАШНЕВУ Александру  Алексеевичу  –  инструктору  по  футболу
общественной организации «Футбольный клуб «Химик» (футбол)

ЯКУШЕВОЙ Анастасии Игоревне – студентке Санкт-Петербургского
государственного  университета  физической  культуры  им.  П.Ф.Лесгафта
(спортивные бальные танцы)

Министр В.Л. Мутко